令和元年 8月 1日
NKマイスター会 会員各位

       NKグループ
代表 小野 勘

NKマイスター会
                            会長 石塚  茂

ＮＫグループ秋の大運動会 2019へのお誘い

謹啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立

てをいただき、厚く御礼申しあげます。

さて、定時総会の事業計画にある通り、ＮＫグループの運動会にマイスター会

の皆様にもご参加いただきたくご連絡申し上げます。昨年同様、簡単かつ体に優

しい競技を中心に行います。今年は、運動会参加料も無料とし、一社あたりの人

数制限はありませんので応援のみでの参加も大歓迎です。

この機会に代表者様はもとより社員の皆様の奮ってのご参加をお待ちしてお

ります。

謹白

記

1. 日 時  令和元年 9月 13日(金)

2. 場 所  宝来屋郡山総合体育館
           （福島県郡山市豊田町 3番 10号）

3. 日 程
11：50～ 受付

 12：00～ 昼食＆チーム会議

 13：00～ 開会式、運動会

 16：20 ～ 閉会式、表彰式

 17：00   現地解散

※今年は、マイスター会会員様は運動会のみの参加受付となります。

令和元年 月 日

ＮＫグループ秋の大運動会 2019 出欠確認書
出  席

        致します。（どちらかを○で囲んで下さい）

欠  席

会社名                    .

参加者氏名 男女 年代

内藤 太郎 男・女 10～20代・30～50代・60～代

合計

出欠確認書に必要事項をご記入の上、8 月 16 日(金)迄に NK マイスター会事務局まで、

FAXにてご返信下さい。
 ※動きやすい服装・室内用運動靴・タオル等は各自ご準備ください。

※ 当日、お車で御越しの会社様につきましては、総合体育館の無料駐車場をご利用下さい。そ

の際運動会会場までの交通費は出ませんのでご了承ください。

※ チーム編成、部屋割りは当社運動会実行委員が行います。同一会社内の社員様については、

なるべく同じチームになるよう配慮いたしますが、人数の都合上、難しい場合もありますの

でご理解いただければ幸いです。参加種目は当日のチーム会議にて決定いたします。

FAX／024－959－2574
※尚、ご不明な点が御座いましたら㈱内藤工業所 総務部までお問い合わせください。

運動会事務局   024－923-1800

８月23日(金）